ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA  DO CONCURSO PARA O CFSd-PM/BM-2008

ATO Nº 438 - CCCFSd PM/BM-2008

RESULTADO DE EXAME PSICOLÓGICO  DE CANDITADOS SUB JUDICE

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR
DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria
n.ºGCG/0085/2011-CG, escudada no que pontifica o Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM,
e em cumprimento a respectiva determinação judicial,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado do EXAME PSICOLÓGICO, realizado no

dia 31 de julho de 2012, no Nucleo de Recretamento e Seleção-NRS da Diretoria de
Gestão de Pessoas, com os candidatos abaixo relacionados - do Concurso Público para o
Curso de Formação de Soldados PM/BM-2008, em cumprimento as respectivas
determinações judiciais constante nos autos dos processos abaixo discriminados, através
dos Atos nº 418 e 438-CCFSd PM/BM-2008:

It
e
m

Nome Completo Nº de Processo Opção RESULTADO

1.  ALEX ALEXANDRE DE SOUZA 200.2010.043.924-5 1º/5º BPM-MASC INDICADO

2.  ANTONIO GONÇALVES JUNNIOR 200.2011.012.052-0 1º/5º BPM-MASC INDICADO

3.  CLISTONY LOPES BEZERRA 200.2011.007.041-0 CCB JP-MASC INDICADO

4.  CLODOMIRO PEREIRA VICENTE DE SOUZA 200.2011.046.380-7 3º BPM-MASC INDICADO

5.  DANIELLE BRITO DE ANDRADE 200.2012.080.040-0 1º/5º BPM-FEM                                                                                                                                                                                                           INDICADO

6.  DIOGO VENANCIO COURA 200.2012.000.877-2 1º/5º BPM-MASC INDICADO

7.  EDILEIDIANE MIGUEL DE SOUSA 200.2012.080.040-0 6º BPM-FEM INDICADO

8.  GILVETE SOARES DA SILVA 200.2011.007.041-0 4º BPM-FEM INDICADO

9.  GLAUCO ACASSIO COLACO 200.2011.038.990-1 1º/5º BPM-MASC INDICADO

10.  LEANDRO ANTONIO DE SOUZA 200.2011047.383-8 1º/5º BPM-MASC INDICADO

11.  NADJA KELLY DIAS NETO 200.2012.061.750-7 2º BPM-FEM INDICADO

12.  NIVALDO SILVA  JÚNIOR 200.2011.057.069-0 1º/5º BPM-FEM INDICADO

13.  REBECA TAVARES DE MELO T. DE BRITO 200.2012.078.016-4 CCB-JP-FEM INDICADO

14.  RUBER IVO NETO 200.2012.074.720-5 4º BPM-MASC INDICADO

15.  SUENIA PATRICIA DE SOUZA GUEDES SILVA 200.2011.012.052-0 1º/5º BPM-FEM INDICADO

16.  WALLISSON RICARDO SOARES BARROS 200.2011.050.570-4 2º BPM-MASC INDICADO

17.  AURELIO FERNANDES NUNES JUNIOR 200.2012.080.040-0 CCB JP-MASC FALTOU

18.  JOSÉ VIEIRA LOPES JUNIOR 200.2011.045.689-0 1º/5º BPM-MASC FALTOU

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado

na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 21 de agosto de 2012.

FRANCISCO DE ASSIS CASTRO – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora

.

http://www.pm.pb.gov.br/